1001
1002
1003
1004
1005
1006

2001

2002

2003

2004

2051

2052

5501

5502

5503

5504

Supe

Supa de vita cu galuste din ficat

Supa de vita cu clatite de feliate

Supa de vita cu galuste de gris

Supa de ceapa cu croutons de branza

Supa vieneza de cartofi cu slanina si sampinion
Supa de usturoi cu croutons

Aperitive reci

Somon afumat

cu crema de hrean si paine prajita

Cocteil de creveti

Cu paine prajita

Biftec Tartar

cu unt, fructe de padure, ceapa rosie si paine prajita

Carpaccio de muschi de vita

cu ulei de masline, marinada de lamiie, parmezan, si paine prajita

Aperitive calde

Escargots

% duzina melci la gratar cu unt de usturoi
Branza de oaie invelita in slanina
cu salata verde si dressing de laurt

Mancaruri vegetariane

Chiftele de legume

cu cartofi patrunjel si mujdei de usturoi

Strudel de spanac umpluta cu brinza

cu cartofi patrunjel si mujdei de usturoi

Spéatzle de branza

macaroana de svabia cu ceapa prajita si salata verde
Legume la gratar

cu ou ochi

Prices incl. all taxes
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4,00
4,00
4,00
4,30
4,50
4,30

13,50
13,50
18,50

15,90

11,50

11,50

10,90
11,90
11,90

10,90




4001

4002

4003

4004

4005

4006

3000

3001

3002

3003

3004

3005

3006

3007

3008

3041

3042

Peste €
Cambula aurie pane 15,90
cu salata de cartofi-maioneza

File de salau la gratar 19,90
cu cartofi patrunjel si unt cu verdeturi

Pastrav la gratar 19,90
cu cartofi patrunjel si unt cu verdeturi

Variatie de peste 27,90
cu salata verde, mujdei de usturoi si sos cocktail

File de somon in sos de marar 24,90
cu cartofi patrunjel

File de somon la gratar 23,90
cu cartofi patrunjel si unt cu verdeturi

Mancaruri standard

Schnitzel de curcan pane 16,50
cu salata de cartofi

Snitel de vitel 21,90
gratar cu jus si orez

Cordon Bleu 17,50
Snitel de porc pane umplut cu felii de jambon si de branza,

cu merisori si salata mixa

File de curcan 16,50
gratar cu legume si cartofi patrunjel

Schnitzel de porc pane 14,50
cu salata de cartofi

Biftec la gratar 34,90
cu legume, de ou si cartofi prajiti

Snitel de porc 14,50
gratar cu jus si orez

Snitel de porc 14,90
cu sos de ciuperci si orez

Snizel de porc 15,50
cu sos de vanatori (slanina, ciuperci, ardei iute) si Spatzle

Delicatete

Hagenthaler Grillpfandl 18,90
la gratar carne de vita, curcan si de porc

cu Pommes frites, mujdei de usturoi si unt cu verdeturi

Spatzle de vanatori (hot) 11,50

macaroana de svabia cu branza, slanina, ciuperci si ardei iute

Prices incl. all taxes
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3021

3022

3023

3024

3025

3026

3027

3061

3062

3063

3064

3065

2501

2502
2503

Mancaruri clasice €
Wiener Schnitzel 21,90
snitel de vitel pane cu salata de cartofi

Wiener Tafelspitz 21,90
carne de vita fiarta, cu friptura de cartofi rasi si prajiti cu chimen,

legume, piure de mere cu hrean si sos de arpagic

Antricot de vita 20,90
Cu jus, ceapa prajite si cartofi prajiti

Antricot de vita 20,90
Cu usturoi-jus si cartofi prajiti

Fiaker-Gulas 14,90
cu cartofi natur, ou ochi si Frankfurter (carnaciori afumat)

File de porc invelita in slanina 21,90
cu legume, cartofi rasi si praijiti si unt cu verdeturi

Cotlet de miel la gratar 21,90
cu legume, cartofi chipsuri si unt cu verdeturi

Specialitati

File de curcan Praghez 16,90
umplut cu felii de jambon si de branza cu sos de ciuperci si orez

Biftec Madagaskar 34,90
n sos de piper verde cu crochete de cartofi

Hagenthaler Schnitzelpfandl| (hot) 17,50
snitel de porc umplut cu carne tocata

n tigaie cu cartofi prajiti

File de porc in sos Gorgonzola 21,90
cu cartofi rasi si prajiti

File de miel 27,90
cu cartofi prajiti, unt cu verdeturi, fasole verde si slanina prajiti
Mancaruri pentru copii

Snitel de porc / de curcan 7,50/ 8,50
pentru copii cu Pommes frites si ketchup

Carnaciori cu Pommes frites si ketchup 7,50
Chicken Nuggets cu Pommes frites si ketchup 7,50

Prices incl. all taxes
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6001
6002
6003
6004

7501
7502
7503
7504
7505
7506
7507
7508
7509
7510
7511
7512

7001
7002
7003
7004
7005
7006

7528
7529
7530

Branza

Portiune de Camembert cu unt si paine neagra
Portiune de Emmentaler cu unt si paine neagra
Portiune de Gouda cu unt si paine neagra
Platou cu branzeturi cu unt si paine neagra

Garnituri

Cartofi natur

Cartofi prajiti

Cartofi rasi si prajiti cu chimen
Cartofi patrunjel

Cartofi chipsuri

Cartofi rasi si prajiti

Pommes frites

Crochete de cartofi

Spatzle macaroana de svabia
Orez

Legume

Fasole cu slanina

Salate

Salata de cartofi

Salata de cartofi-maioneza
Salata mixta

Salata laptuca

Salata verde

Salata de castraveti

Dresinguri

Dressing de usturoi
Dressing de laurt
Ulei din seminte de dovleac

Prices incl. all taxes
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5,90
5,90
5,90

11,90

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,90

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

1,30
1,30
1,50




8001
8003
8004
8005
8006

6501

6502

6503

6504

6505

6506

6507

6510

Paine austriaca

Chifla

Chifla integrala de grau
Paine prajita

Paine neagra

Portiune unt

Desert

Strudel cu mere

cu zahar pudra

Strudel cu branza si sos de vanilie
cu zahar pudra

Prajitura cu budinca de ciocolata
cu frisca si zahar pudra

Clatite

umplut marmelada de caise cu zahar pudra, 2 bucata
Clatite cu sos de ciocolata

cu inghetata de vanilie, frisca si zahar pudra
Clatite cu sos de ciocolata si nuci
cu inghetata de vanilie, frisca si zahar pudra
Kaiserschmarrn

desert din aluat de clatite cu stafide,

cu marmelada de pruna si zahar pudra
Portiune frisca

Prices incl. all taxes
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1,30
1,30
1,30
1,50
1,50

5,30
6,50
6,50
5,90
6,90
7,30

9,50

1,30




174
112
113
115
117
119
121
122
123
124
125
126
127
131
132
129
130
139
140
170
171
172
175
176
173
138
160

302
303
305
306
300

Bauturi non-alcoolice

Almdudler Austriac planta limonada
Almdudler amestecate cu sifon
Suc de mere

Suc de mere amestecate cu sifon
Suc de portocale

Suc de portocale amestecate cu sifon
Suc de caise

Suc de capsuni

Suc de vitamina

Suc de coacaze negre

Tonic Water

Bitter Lemon

Sifon

Sifon cu suc de lamaie

Sifon cu sirop de zmeura

Apa minerala

Apa minerala

inca de apa

inca de apa

Coca Cola

Fanta

Coca Cola Light

Coca Cola Zero

Sprite

Spezi Cola amestecat cu portocaliu

Ice Tea piersic sau lamaie
Red Bull

Vinuri

Vin alb

Spritz Alb Vvin alb cu sifon
Vin rosu

Spritz Rosu Vin rosu cu sifon
Aperol Spritz

Prices incl. all taxes
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0,331
0,50 |
0,201
0,301
0,20 |
0,30 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,301
0,50 |
0,50 |
0,331
0,751
0,331
0,751
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,251

1/8 |
1/4 1
1/8 |
1/4
1/4 1

3,90
4,70
3,70
3,20
3,70
3,20
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
2,50
3,90
3,90
3,40
6,90
3,40
6,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
4,50

2,90
3,60
2,90
3,60
5,90




201
202
205

206
207

208
209

252
253
254
255
256

701
702
703
704
705

602
606
605
609
613
617
621
631
633
635

Bere draft

Zwettler Original

Zwettler Radler bere cu limonada

Murauer Bier

Imbuteliat bere

Zwettler Luftikus bere fara alcool
Schneider Weisse bere neagra de grau
Erdinger Weil3bier bere de grau
Hirter Privat Pils

Zwettler Dunkel bere neagra

Aperitifs

Campari sifon
Campari portocaliu
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Extra Dry

Spirits

Jack Daniel’s

Johnny Walker Red Label
Johnny Walker Black Label
Chivas Regal

Jameson

Bailey’s Irish Cream

Remy Martin

Vodka

Tequila

Bacardi

Prices incl. all taxes
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0,20 |
0,30 |
0,50 |

0,30 |
0,50 |

0,30 |
0,50 |

0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

3,50
4,10
4,90

4,30
5,10

4,10
4,90

5,10
5,10
5,10
5,10
5,10

4,90
5,50
4,50
4,50
4,50

4,30
3,90
4,30
4,30
3,90
3,90
4,70
3,90
3,90
3,90




803
805
807

661
662
663

641
643
645
647
649
655
648
629

501
505
509
511
513
514

551
552
553
554
555
556

Bitters

Fernet
Jagermeister
Underberg

Long Drinks

Bacardi Cola
Gin Tonic
Vodka Juice

Rachiu de fructe austriac — Schnaps

Nuc

Williams Para
Zmeura

Caisa

Rowan

Fructe
Strugure
Grappa

if you order 9 schnapps of your choice at once you will pay only 7 of them

Bauturi calde

Mici Espresso

Mare Espresso

Melange mare cafea cu spuma de lapte
Cappuccino

Ciocolata calda cu frisca

Café Latte

Each of our coffee compositions we serve you on request caffeine-free.

Ceali

Ceai cu lapte sau lamaie

Ceai de plante

Ceai de fructe

Ceai de menta / Ceai de musetel
Ceal verde

Prices incl. all taxes
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2cl 3,90
2cl 3,90
2cl 3,90
2cl 4,90
2cl 4,90
2cl 4,90
2cl 3,90
2cl 3,90
2cl 3,90
2cl 3,90
2cl 3,90
2cl 3,90
2cl 3,90
2cl 3,90

2,80
4,60
3,90
3,90
4,90
5,10

3,50
3,80
3,50
3,50
3,50
3,50




403
402

418
417

413
414

422
420

443
444

446
447

311
309

450

490
491

White Wine from Austria €
Gruner Veltliner DAC 0,75 | 25,00
Winery Donner, Hohenwarth 1/8 | 4,20

delicate fruity with classic peppery notes, powerful, supple on the finish

Riesling 0,751 26,00
Winery Donner, Hohenwarth 1/8 | 4,40

distinctive bouquet, peach note, stone fruit note, fruit acid on the finish

Chardonnay 0,751 26,00
Winery Donner, Hohenwarth 1/8 1| 4,40
spicy burgundy note, exotic fruit, very dense and concentrated on the palate

Wiener Gemischter Satz DAC 0,75 | 29,00
Winery Cobenzl, Vienna 1/8 | 490

fine hints of roses and herbal spices, dark citrus note, lively acidity

Red Wine from Austria

Blauer Portugieser 0,751 26,00
Winery Donner, Hohenwarth 1/8 | 4,40
mature fruit aroma, harmoniously balanced, with a soft tannin note

Zweigelt 0,751 26,00
Winery Donner, Hohenwarth 1/8 | 4,40

fine cherry and blackberry aroma, full-bodied and dense, subtle tannin content

Zweigelt Rosé 0,751 26,00
Winery Donner, Hohenwarth 1/8 | 4,40
fragrance of strawberries and stone fruit, great freshness, juicy wine

Zweigelt Thunder 0,751 41,90
Winery Donner, Hohenwarth sale only in bottles

powerful roasted aromas, delicate fruity notes on the palate, subtle notes of vanilla

Sparkling Wine

Schlumberger Sparkling Brut 0,751 49,90
0,201 15,90

Prices incl. all taxes
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